
 

Uchwała nr 40/2024 
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: opinii dotyczącej kryteriów oceny okresowej oraz trybu i podmiotu dokonującego 

oceny okresowej nauczycieli akademickich 

 

Działając na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. 1571), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat AWF Wrocław pozytywnie opiniuje projekt kryteriów oceny okresowej oraz trybu i 

podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich, o których mowa w art. 

128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu  

 

dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. AWF Wrocław 

 

 


